
Zarządzenie Nr 5.2018 
Starosty Obornickiego 

     z dnia 24 stycznia 2018r. 

 

Zarządzenie NR 5.2018 

STAROSTY OBORNICKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2018r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o: 

- przyznanie bezrobotnemu, absolwentowi CIS lub absolwentowi KIS środków 

na podjęcie działalności gospodarczej i wniosków dla pracodawców 

ubiegających się o refundację ze środków Funduszu Pracy kosztów 

wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 

bezrobotnego, poszukującego pracy opiekuna osoby niepełnosprawnej lub 

poszukującego pracy absolwenta; 

- przyznanie osobie niepełnosprawnej środków na podjęcie działalności 

gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej                    

i wniosków o zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby 

niepełnosprawnej. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1868 z późn.zm.) oraz art. 46 ustawy z 

dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. 

Dz.U. z 2017r., poz. 1065 z późn.zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie 

bezrobotnemu, absolwentowi CIS lub absolwentowi KIS środków na podjęcie 

działalności gospodarczej i wniosków dla pracodawców ubiegających się o 

refundację ze środków Funduszu Pracy kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowiska pracy skierowanego bezrobotnego oraz wniosków o przyznanie 

osobie niepełnosprawnej środków na podjęcie działalności gospodarczej, 

rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej i wniosków o zwrot 

kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Pani Cecylia Zawol – Przewodnicząca Komisji, 

2) Pan Paweł Ulatowski – Członek Komisji, 

3) Pani Agnieszka Nowak – Członek Komisji, 

4) Pani Magdalena Lis – Członek Komisji, 

5) Pani Małgorzata Nowak – Sekretarz, 



 
Zarządzenie Nr 5.2018 
Starosty Obornickiego 

                     z dnia 24 stycznia 2018r. 

 

§ 3 

1. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący Komisji. 

2. Komisja bez zbędnej zwłoki opiniuje wnioski, o których mowa w § 1 

niniejszego Zarządzenia 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 23/2017 Starosty Obornickiego z dnia 05.04.2017r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                                                                              STAROSTA 

                                                                                                                        (-) Adam Olejnik 

 


